****
                                                    ЗАОЧНОЕ РЕШЕНИЕ
                                   ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                                    (резолютивная часть)
    г. Зеленокумск                                                                                                23 мая 2024 года

Мировой судья судебного участка № 2 Советского района Ставропольского края Гаврилова Е.В.,

при секретаре судебного заседания Суворовой Е.В.,

рассмотрев гражданское дело по иску АО «Банк Русский Стандарт» к Елисеевой Т. Н. о взыскании задолженности по кредитному договору,

руководствуясь ст.ст. 194- 199 ГПК РФ,
                                                          решил:
Исковые требования АО «Банк Русский Стандарт» (ИНН 7707056547, ОГРН 1027739210630) к Елисеевой Т. Н., ****, о взыскании задолженности по кредитному договору удовлетворить.

Взыскать с Елисеевой Т. Н. в пользу АО «Банк Русский Стандарт» задолженность по кредитному договору № 47369995 от 23.12.2005 года за период с 23.12.2005 года по 05.04.2024 года в размере 47524 (сорок семь тысяч пятьсот двадцать четыре) рубля 27 копеек.

Взыскать с Елисеевой Т. Н. в пользу АО «Банк Русский Стандарт»  расходы по уплате государственной пошлины в размере 1625 (тысяча шестьсот двадцать пять) рублей 73 копейки.

Ответчик вправе подать заявление об отмене заочного решения в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

Ответчиком заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Советский районный суд Ставропольского края в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении заявления об отмене этого решения суда.

Иными лицами, участвующими в деле, а также лицами, которые не были привлечены к участию в деле и вопрос о правах и об обязанностях которых был разрешен судом, заочное решение суда может быть обжаловано в апелляционном порядке в Советский районный суд Ставропольского края в течение одного месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене этого решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение одного месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления.
«Согласовано»

 Мировой судья                                                                                          Е.В. Гаврилова